
Senior Project Manager v IT
 80 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jsme česká společnost, ale naše kanceláře najdete téměř po celé Evropě. Pracujeme na zabezpečení
důležitých informačních sítí, od modernizace fyzických interních systému až po návrhy cloudových center.
Hledáme proto nového kolegu, který už má něco za sebou, ale chce i nadále růst, ideálně „hybatele“, který
vždy, když něco fungovat nebude, tak zařídí nápravu.

Náplň práce
Nabízíme zajímavé platové podmínky, a ještě zajímavější provizi z dokončených projektů.  
Máme neformální firemní kulturu a přátelskou atmosféru. Organizujeme vánoční večírek, různé
společenské akce a také pořádáme zábavné dne pro děti našich zaměstnanců.  
Kreativita je vítána a zaměstnanci mají volnou ruku k realizaci vlastních nápadů.  
Dáme vám možnost volby, zda chcete pracovat v malém nebo velkém týmu, na projektech, které
teprve začínají nebo už jsou rozběhnuté  

Požadavky
VŠ vzdělání v IT či ekonomického směru,.  
Dlouholetá praxe spojená s manažerskou zodpovědností.  
Velmi dobře ovládáte psanou i mluvenou angličtinou, znalost němčiny je výhodou  
Být otevřený jakékoliv komunikaci. Empatie vůči zákazníkům a kolegům.  
Zodpovědnost za dodržení technické specifikace, časového harmonogramu, plánu nákladů atd  
Výhodu je zkušenosti s jakýmkoliv cloudem (Google, MS Azure, AWS či některý z open cloudů).
Přesto, si zakládáme na vysoké profesionalitě svých zaměstnanců, dostanou zde příležitost i junioři,
kteří mohou už na samém začátku kariéry čerpat ze všech našich benefitů 

Nabízíme
Prémie za dokončené projekty.  
Flexibilní pracovní doba od 9–15 s možností HO.  
Odměny při pracovních a životních výročích.  
Na pracovišti máme skvěle vybavenou kuchyňku s dobrou kávou  
Přispíváme na penzijní připojištění.  
Pro rodinné příslušníky pak máme výhodný tarif nebo pořádáme různé akce (Dětský den, Mikuláš
apod.).  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


